
sobota, 22.02.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - VII Niedziela Zwykła

Zbliża się czas Wielkiego Postu, Środa Popielcowa przypada 5 marca. W związku z tym za tydzień rozpoczniemy czas przygotowania

tzw. Nabożeństwem 40 – godzinnym, które w tym roku będzie miało następujący porządek: W niedziele rozpoczęcie adoracji

Najświętszego Sakramentu o godzinie 12:00, o 15:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia i zakończenie o 18:55, po którym wieczorna

Msza Święta. W poniedziałek i wtorek, rozpoczęcie Koronką do Bożego Miłosierdzia o godzinie 15:00, następnie adoracja w ciszy.

Zakończenie o 17:55 bezpośrednio przed Eucharystią.

Na wyznaczone godziny będziemy zapraszać poszczególne osiedla, szczegółowy harmonogram podamy w następną niedzielę (będzie

on dostępny na stronie internetowej parafii). Za tydzień w sobotę, zespół dziecięcy Polany oraz muzykanci z naszej parafii zostali

zaproszeni do parafii św. Kazimierza w Lucieniu pod Płockiem, w związku z uroczystościami patronalnymi. We współpracy Parafii,

Gminy Kościelisko i Ośrodka Kultury uda nam się uświetnić tą uroczystość – cieszymy się z tego wydarzenia, które może być

początkiem pięknej współpracy między parafialnej, której patronuje św. Kazimierz. W związku z ogłoszonym Rokiem Jubileuszowym

planujemy parafialną pielgrzymkę do Gruzji i Armenii w terminie od 5 do 15 października 2025 roku. Koszt ok. 2800 zł i 650 USD.

Szczegółowy program znajduje się w gablocie i w zakładce aktualności. Więcej informacji i zapisy u pani Ewy Słodyczki pod nr tel. 781

627 441 lub u ks. Proboszcza. Ministranci rozprowadzają prasę katolicką. Dzisiaj w Gościu Niedzielnym o poście eucharystycznym –

kto i dlaczego go wprowadził, kogo obowiązuje, a kto i w jakich okolicznościach jest z niego zwolniony. W Kalendarz liturgiczny: w

sobotę: I sobota miesiąca – na godzinę 6:30 zapraszamy czcicieli Niepokalanego Serca Maryi, będzie Różaniec przed wystawionym

Najświętszym Sakramentem, następnie Msza Święta, a po niej rozważanie. Bardzo prosimy, by w tym dniu szczególną intencją była

modlitwa o zdrowie dla Ojca Świętego Franciszka.  w niedzielę: I niedziela marca, zmiana tajemnic Żywego Różańca i na zakończenie

Mszy Świętych krótka adoracja Najświętszego Sakramentu.

Wszystkim parafianom i gościom modlącym się w naszym kościele

życzymy dobrego tygodnia. Szczęść Boże !
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